
 
 
Lausunto Itä-Suomen aluehallintovirastolle vesilupahakemuksesta koskien Siikajärven 
Uitonsalmen rumpusillan purkamista ja uuden sillan rakentamista sekä pengertien 
pysyttämistä, Uitonsalmen yksityistien tiekunta 

ISAVI/6121/2025  

 

Itä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt Juvan kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen 
lausuntoa otsikon mukaisesta hakemuksesta. Lausunto pyydetään toimitettavaksi 
viimeistään 15.12.2025 sähköisen asiointipalvelun kautta. 

Hanke sijoittuu kiinteistöille 178-440-876-3 ja 178-876-25-0. Vuonna 1987 rakennettu silta on 
tullut käyttöikänsä päähän. Uusi vastaavan kokoinen (leveys 3,775 m, korkeus 3,125 m) 
kierresaumattu muovipinnoitettu teräsputkisilta on tarkoitus rakentaa samaan kohtaan 
purettavan tilalle. Pysytettäväksi haettava pengertie on noin 57 m pitkä ja 15 m leveä. Tien 
rakentamisajankohdasta ei ole varmaa tietoa, mutta se on ollut olemassa ainakin vuodesta 
1956. 

Hankealueella tai sen läheisyydessä ei ole suojelualueita, uhanalaisia lajeja eikä 
valtakunnallisesti tai maakunnallisesti kulttuurihistoriallisilta arvoiltaan arvokkaiksi 
määriteltyjä kohteita. 

Hankkeella on tilapäisiä, rakennustöiden aikaisia vaikutuksia vesistöön ja rannan käyttöön. 
Hankkeesta arvioidaan aiheutuvan vesistön väliaikaista samentumista ja 
kiintoainepitoisuuden nousua hankealueella ja sen välittömässä läheisyydessä. Samentuman 
voimakkuuteen ja kulkeutumiseen vaikuttavat virtaus- ja sääolosuhteet sekä työn 
ajoittuminen. Hankkeella ei arvioida olevan pysyviä tai merkittäviä väliaikaisia vaikutuksia 
kalastukseen tai kalakantaan. 

Sillan rakentaminen on tarkoitus toteuttaa mahdollisimman vähävetiseen aikaan kesä-
lokakuun välisenä aikana aikaisintaan vuonna 2026. Hankkeen kesto on yksi viikko.  

Asiakirjat ovat sähköisesti nähtävillä osoitteessa https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/3169205. 

 

Lausunto: Ympäristölautakunta päättää antaa Uitonsalmen yksityistien tiekunnan vesilain 
mukaisesta hakemuksesta Itä-Suomen hallinto-oikeudelle seuraavan lausunnon:   

Rakennus- ja purkutyöt tulee tehdä vilkkaimman virkistyskäyttöajan ulkopuolella, loppukesän 
tai syksyn alivirtaaman aikaan. Mahdolliset johdot, kaapelit tms. rakenteet tulee selvittää 
hankealueella ennen työhön ryhtymistä ja työt tehtävä niitä vaurioittamatta. 

Purkujätteet tulee toimittaa luvan omaavalle vastaanottajalle niiltä osin, kuin rakenteita ei 
hyödynnetä uudisrakentamisessa. Käytettävien maa- ja kiviainesten tulee olla puhtaita ja 
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materiaalien valinnalla (mm. raekoko) on pyrittävä ennaltaehkäisemään hienoaineksen 
samentava vaikutus. Purkujätteiden tai kaivumassojen sijoittamista vesistöön ei tule sallia. 
Siltapaikan eroosio tulee pyrkiä estämään suodatinkankain tai muulla käyttökelpoisella 
ratkaisulla. Rakennus- ja purkutöistä aiheutuvaa samentumista vesistössä tulee tarkkailla 
päivittäin. 

Rakentamisen aikainen kulkeminen kiinteistöille on turvattava ja tiedotettava pelastuslaitosta 
mahdollisesta kiertotiestä. Hankkeella ei saada aiheuttaa vaaraa tai kohtuutonta haittaa 
hankealueella tai sen läheisyydessä sijaitsevalle asutukselle taikka kiinteistöjen käytölle. 
Rakennus- ja purkutöiden aloittamisesta on tiedotettava riittävän laajasti, tiedottaminen on 
tehtävä myös kuntaan. 

Rumpuputki tulee mitoittaa siten, että veden vaihtuminen salmessa turvataan. Mikäli 
myöhemmin havaitaan ennalta arvioidusta poiketen padottamista tai ongelmia veden 
vaihtumisessa, lupa-asia tulee arvioida uudelleen.  

Hankkeen päätyttyä hankealue tulee siivota ja maisemoida ympäristöön soveltuvalla tavalla. 

Sillan pitäjä tulee velvoittaa sillan kunnossapitoon ja virtaaman tarkkailuun. 

 

11.12.2025 Juvan kunnan ympäristölautakunta 

 

 


